
1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 846 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слоним 4,84 4,67 4,52 4,88 4,65 5,12 5,12 1 юн. 25 Заковраш ГИ

2 289 Козловский Владислав 20.02.2002 Гродненский 4,46 4,62 4,43 4,79 4,96 4,89 4,96 2 юн. 22 Сидорович ИП, Олехнович АА

3 807 Харитончик Никита   Л 2002 Слоним 4,43 4,91 4,63 4,60 х х 4,91 2 юн. Л Малафей ЛК

4 588 Заневский Михаил 08.01.2002 Мосты 4,69 х х 4,59 х х 4,69 2 юн. 19 Заневский АР

5 154 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковыск 4,39 4,62 4,68 4,59 4,67 4,50 4,68 2 юн. 17 Бакач АП

6 427 Жданович Вадим 18.10.2002 Ошмяны 4,45 4,15 3,36 3,96 х х 4,45 2 юн. 16 Рамулевич ВБ

7 207 Климято Денис 04.02.2002 Вороново 4,11 4,15 4,42 х 4,30 х 4,42 2 юн. 15 Толчков АИ

8 545 Табальчук Алексей 2002 Лида 4,31 4,42 х 4,41 х х 4,42 2 юн. 14 Коняева ТИ

9 869 Войтко Максим 2002 Сморгонь х 3,97 4,41 4,41 2 юн. 13 Багдасарьян ИИ

10 302 Лишик Артём 13.04.2003 Дятлово х 4,23 4,38 4,38 2 юн. 12 Кавцевич ВВ

11 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятлово 4,17 4,32 4,25 4,32 2 юн. 11 Кучинский АН

12 20 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно 4,31 х 4,32 4,32 2 юн. 10 Колядко ВА

13 433 Буйко Андрей    Л 13.08.2002 Ивье 4,25 3,98 3,6 4,25 2 юн. Л Валюк ВС

14 404 Казакевич Вадим 27.06.2002 Ивье 4,23 4,16 х 4,23 2 юн. 9 Силюк ОВ

15 892 Дудинский Алексей 2002 Сморгонь 4,08 4,21 3,8 4,21 2 юн. 8 Жук ДА

16 361 Колодко Денис 03.01.2003 Зельва 4,00 х 4,17 4,17 3 юн. 7 Литвинчик ИИ

17 560 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мосты 3,96 4,11 4,13 4,13 3 юн. 6 Заневский АР

18 23 Демидович Матвей 2004 Гродно 3,98 4,03 3,98 4,03 3 юн. 5 Борсук ВА

19 430 Андриевский Алексей 04.10.2002 Ошмяны 3,72 3,72 4,02 4,02 3 юн. 4 Александрович, Афанасенко

20 908 Шиша Валерий 23.07.2002 Щучин 3,95 3,91 3,97 3,97 3 юн. 3 Поведайко АА

21 433 Длужневский Александр 15.03.2002 Ивье х 3,9 х 3,90 3 юн. 2 Силюк ОВ

22 310 Сапожников Егор     Л 26.05.2002 Дятлово 3,77 3,58 3,79 3,79 3 юн. Л Кавцевич ВВ

23 366 Сорочинский Владислав Л 2002 Зельва 3,65 х 3,77 3,77 3 юн. Л Дереченик ВС

24 674 Скаржинский Денис 09.06.2002 Островец 3,76 3,45 3,24 3,76 3 юн. 1 Блашкевич АВ

25 434 Мусский Евгений    Л 02.04.2002 Ошмяны 3,32 3,71 3,31 3,71 3 юн. Л Внукевич ЧА, Вишневская ГД

26 429 Жуковский Максим    Л 30.04.2002 Ошмяны х х 3,66 3,66 3 юн. Л Рамулевич ВБ
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27 208 Литовчик Даниил 14.05.2002 Вороново х 3,62 х 3,62 3 юн. 1 Толчков АИ

28 168 Анисимов Вадим 10.01.2002 Волковыск 3,6 х х 3,60 3 юн. 1 Савко НВ

29 66 Зубрицкий Никита     Л 18.04.2003 Волковыск х х х 0,00 Л Цыгановская ЭМ

30 526 Матусевич Артём 2002 Лида х х х 0,00 0 Снопко ЮЮ

31 21 Машко Евгений 2002 Гродно х х х 0,00 0 Борсук ВА

32 461 Муравский Илья 2002 Кореличи х х х 0,00 0 Пацына ЭВ

тройной юноши

1 21 Машко Евгений 2002 Гродно 11,01 11,25 11,35 11,35 1 юн. 25 Борсук ВА

2 588 Заневский Михаил 08.01.2002 Мосты 11,01 х 10,7 10,83 х 11,29 11,29 1 юн. 22 Заневский АР

3 846 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слоним 10,46 10,07 10,69 10,65 10,90 11,19 11,19 1 юн. 19 Заковраш ГИ

4 154 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковыск 10,12 10,15 10,17 9,84 10,03 х 10,17 2 юн. 17 Бакач АП

5 851 Баран Константин 2003 Сморгонь 10,10 10,07 10,05 9,65 х 9,90 10,10 2 юн. 16 Каптюх АВ

6 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятлово 10,04 9,8 9,33 9,37 х 9,54 10,04 2 юн. 15 Кучинский АН

7 427 Жданович Вадим 18.10.2002 Ошмяны 9,95 9,77 9,72 9,57 9,83 9,83 9,95 3 юн. 14 Рамулевич ВБ

8 869 Войтко Максим 2002 Сморгонь 9,46 9,64 х х х 9,65 9,65 3 юн. 13 Багдасарьян ИИ

9 430 Андриевский Алексей  Л 04.10.2002 Ошмяны 9,32 х 9,58 9,58 3 юн. Л Александрович, Афанасенко

10 361 Колодко Денис 03.01.2003 Зельва х 9,55 9,46 9,55 3 юн. 12 Литвинчик ИИ

11 433 Павловский Денис 01.07.2002 Ошмяны х х 9,54 9,54 3 юн. 11 Рамулевич ВБ

12 289 Козловский Владислав 20.02.2002 Гродненский х 9,33 х 9,33 3 юн. 10 Сидорович ИП, Олехнович АА

13 560 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мосты х 9,14 х 9,14 3 юн. 9 Заневский АР

14 433 Буйко Андрей 13.08.2002 Ивье х х х 0,00 0 Валюк ВС

15 429 Жуковский Максим    Л 30.04.2002 Ошмяны х х х 0,00 0 Рамулевич ВБ

16 456 Малыщик Егор 2002 Кореличи х х х 0,00 0 Лопух СГ

17 461 Муравский Илья 2002 Кореличи х х х 0,00 0 Пацына ЭВ

18 674 Скаржинский Денис 09.06.2002 Островец х х х 0,00 0 Блашкевич АВ

19 258 Черебулько Максим 25.05.2002 Гродненский х х х 0,00 0 Сидорович ИП

20 302 Лишик Артём 13.04.2003 Дятлово х х х 0,00 0 Кавцевич ВВ

21 23 Демидиович Матвей Гродно х х х 0,00 0

22 в/к Лавор Александр 2001 Слоним 11,26 11,18 х 11,26 1 юн. В/К Беляев В.И.

ядро юноши

1 158 Семин Кирилл 23.05.2002 Волковыск х х 12,46 12,18 11,44 12,29 12,46 1 юн. 25 Петров ВМ

2 162 Лысевич Кирилл 23.04.2002 Волковыск х х 11,79 11,65 11,71 9,95 11,79 2 юн. 22 Петров ВМ

3 166 Зыбко Тимур        Л 10.01.2002 Волковыск х х 10,60 10,13 10,49 11,11 11,11 2 юн. Л Савко НВ



4 163 Мишкевич Даниил    Л 17.05.2002 Волковыск х х 9,96 10,46 10,95 9,96 10,95 2 юн. Л Савко НВ

5 835 Ализар Владислав 12.06.2003 Слоним х х 10,05 10,18 9,98 10,05 10,18 3 юн. 19 Романенко, Адамчик

6 208 Литовчик Даниил 14.05.2002 Вороново х х 9,90 10,00 9,16 8,99 10,00 3 юн. 17 Толчков АИ

7 884 Масловский Владислав 2003 Сморгонь х х 9,69 9,46 8,51 9,65 9,69 3 юн. 16 Жук ДА, Барташевич ЕВ

8 820 Пучко Владислав    Л 18.03.2002 Слоним х х 9,67 9,52 9,40 9,43 9,67 3 юн. Л Карпушкин ДН

9 901 Нефедьев Андрей 16.09.2002 Щучин х х 9,56 9,56 3 юн. 15 Нефедьев ВА

10 205 Кашлей Сергей 20.03.2002 Вороново х х 9,47 9,47 3 юн. 14 Лыщик ТИ

11 850 Радюн Владислав 07.06.2002 Слоним х х 9,38 9,38 3 юн. 13 Ольховик ЕК

12 655 Сяврис Эрнест 26.01.2002 Островец х х 9,28 9,28 3 юн. 12 Блашкевич АВ

13 366 Сорочинский Владислав 2002 Зельва х х 9,12 9,12 3 юн. 11 Дереченик ВС

14 14 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно х х 8,49 8,49 10 Глебович ЮГ

15 433 Павловский Денис 01.07.2002 Ошмяны х х 8,46 8,46 9 Рамулевич ВБ

16 660 Юркойть Павел 25.07.2002 Островец х х 7,70 7,70 8 Блашкевич АВ

17 540 Казанович Владислав 2002 Лида х х 7,50 7,50 7 Коняева ТИ

18 22 Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно х х 7,33 7,33 6 Глебович ЮГ

19 Дубинчик Кирилл 2003 Волковыск х х 7,32 7,32 5

20 585 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мосты х х 7,28 7,28 4 Добрук ТВ

21 453 Гладун Андрей 2002 Кореличи х х 7,12 7,12 3 Лопух СГ

22 608 Ясевич Илья 19.04.2002 Новогрудок х х 6,44 6,44 2 Коршун АА

23 в/к Полонский Никита 22.06.1905 Слоним х х 13,26 13,80 14,00 14,35 14,35 В/К Ольховик, Адамчик

24 832 Живулько Александр  в/к 17.11.2001 Слоним х х 8,23 8,23 В/К Карпушкин ДН

диск юноши

1 162 Лысевич Кирилл     Л 23.04.2002 Волковыск х х 35,66 32,00 30,57 х 35,66 3 юн. Л Петров ВМ

2 158 Семин Кирилл          Л 23.05.2002 Волковыск х х 32,79 25,34 х 31,17 32,79 Л Петров ВМ

3 850 Радюн Владислав 07.06.2002 Слоним х х 30,19 28,04 31,12 х 31,12 25 Ольховик ЕК

4 166 Зыбко Тимур 10.01.2002 Волковыск х х 29,55 28,92 30,01 х 30,01 22 Савко НВ

5 606 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудок х х 29,31 х 23,58 26,18 29,31 19 Коршун АА

6 588 Заневский Михаил   Л 08.01.2002 Мосты х х 29,20 х 28,34 28,82 29,20 Л Заневский АР

7 251 Журневич Александр 25.01.2002 Гродненский х х 28,28 23,88 х 22,32 28,28 17 Лавров АВ

8 835 Ализар Владислав    Л 12.06.2003 Слоним х х 26,89 24,51 25,41 24,61 26,89 Л Романенко, Адамчик

9 163 Мишкевич Даниил 17.05.2002 Волковыск х х 24,63 24,63 16 Савко НВ

10 905 Король Александр 10.09.2002 Щучин х х 24,35 24,35 15 Забураев ВА

11 660 Юркойть Павел 25.07.2002 Островец х х 23,93 23,93 14 Блашкевич АВ



12 820 Пучко Владислав    Л 18.03.2002 Слоним х х 23,31 23,31 Л Карпушкин ДН

13 26 Осипович Александр 06.01.2002 Гродно х х 22,38 22,38 13 Зарецкий ПС

14 204 Сюкосев Александр 24.08.2002 Вороново х х 20,81 20,81 12 Толчков АИ

15 Дубинчик Кирилл     Л 2004 Волковыск х х 19,71 19,71 Л

16 9 Чернявский Артём 13.07.2002 Гродно х х 18,3 18,30 11 Гудойть ВИ

17 70 Василевский Илья   Л 2003 Волковыск х х 17,02 17,02 Л Савко НВ

18 366 Сорочинский Владислав Л 2002 Зельва х х 14,39 14,39 Л Дереченик ВС

19 52 Каскевич Артём     Л 04.10.2003 Волковыск х х х 0,00 Л Савко НВ

20 в/к Полонский Никита Слоним х х 35,71 х 39,45 х 39,45 В/К Ольховик, Адамчик

копье юноши

1 901 Нефедьев Андрей 16.09.2002 Щучин х х 38,18 35,00 37,00 33,20 38,18 1 юн. 25 Нефедьев ВА

2 655 Сяврис Эрнест 26.01.2002 Островец х х 34,04 27,87 33,23 34,37 34,37 22 Блашкевич АВ

3 606 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудок х х 33,96 34,35 33,05 х 34,35 19 Коршун АА

4 905 Король Александр 10.09.2002 Щучин х х 34,04 33,95 29,50 31,40 34,04 17 Забураев ВА

5 835 Ализар Владислав 12.06.2003 Слоним х х 32,03 31,29 32,61 33,85 33,85 16 Романенко, Адамчик

6 26 Осипович Александр 06.01.2002 Гродно х х 31,29 31,40 х 31,81 31,81 15 Зарецкий ПС

7 163 Мишкевич Даниил 17.05.2002 Волковыск х х 31,8 х 23,70 27,79 31,80 14 Савко НВ

8 22 Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно х х 31,29 х 22,31 29,79 31,29 13 Глебович ЮГ

9 884 Масловский Владислав 2003 Сморгонь х х 31,00 31,00 12 Жук ДА, Барташевич ЕВ

10 258 Черебулько Максим 25.05.2002 Гродненский х х 30,51 30,51 11 Сидорович ИП

11 207 Климято Денис 04.02.2002 Вороново х х 29,37 29,37 10 Толчков АИ

12 371 Архипчик Максим 05.04.2002 Зельва х х 28,25 28,25 9 Голоско ГА

13 251 Журневич Александр 25.01.2002 Гродненский х х 28,09 28,09 8 Лавров АВ

14 824 Гордиенко Роман    Л 2002 Слоним х х 27,89 27,89 Л Романенко ВС

15 608 Ясевич Илья 19.04.2002 Новогрудок х х 27,41 27,41 7 Коршун АА

16 585 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мосты х х 27,3 27,30 6 Добрук ТВ

17 851 Баран Константин 2003 Сморгонь х х 26,09 26,09 5 Каптюх АВ

18 204 Сюкосев Александр 24.08.2002 Вороново х х 25,37 25,37 4 Толчков АИ

19 52 Каскевич Артём     Л 04.10.2003 Волковыск х х 21,91 21,91 Л Савко НВ

20 70 Василевский Илья   Л 2003 Волковыск х х 20,81 20,81 Л Савко НВ

21 166 Зыбко Тимур        10.01.2002 Волковыск х х 20,55 20,55 3 Савко НВ

22 14 Михалевич Валерий Л 18.05.2003 Гродно х х 18,50 18,50 Л Глебович ЮГ

23 205 Кашлей Сергей 20.03.2002 Вороново х х х 0,00 0 Лыщик ТИ



длина девушки

1 912 Жилукевич Диана 07.11.2002 Щучин 4,42 4,2 4,37 4,51 х 4,08 4,51 1 юн. 25 Цифра АВ

2 833 Савко Ксения 10.01.2002 Слоним 4,43 4,47 4,28 4,43 х 4,41 4,47 1 юн. 22 Демидик СИ

3 842 Чура Дарья 18.01.2003 Слоним х 3,91 4,06 4,28 4,28 4,39 4,39 1 юн. 19 Ольховик ЕК

4 888 Каптюх Анастасия 2002 Сморгонь 3,96 4,06 4,16 4,14 4,36 х 4,36 1 юн. 17 Каптюх АВ

5 886 Корсак Екатерина 2002 Сморгонь 4,05 3,88 х 4,27 4,10 3,89 4,27 1 юн. 16 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

6 668 Мороз Валерия 03.12.2002 Островец 4,00 3,84 3,86 3,86 4,12 4,09 4,12 2 юн. 15 Ганулич ИД

7 583 Куль Светлана 30.07.2002 Мосты 3,83 3,97 3,86 3,87 4,02 х 4,02 2 юн. 14 Добрук ТВ

8 296 Мишуто Елизавета 21.09.2003 Гродненский х 3,58 4,02 х х х 4,02 2 юн. 13 Юрченко АЮ

9 841 Жидель Александра   Л 29.10.2002 Слоним 3,94 3,48 3,97 3,97 2 юн. Л Демидик СИ

10 69 Апалоник Валерия    29.09.2002 Волковыск 3,94 3,64 3,51 3,94 2 юн. 12 Струг ВЛ

11 513 Синяк Полина 2002 Лида 3,94 х 3,37 3,94 2 юн. 11 Снопко ЮЮ

12 547 Рудинская Елизавета Л 2002 Лида 3,93 х 3,78 3,93 2 юн. Л Снопко ЮЮ

13 4 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно 3,49 3,46 3,90 3,90 2 юн. 10 Лихачевская ЖВ

14 307 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятлово 3,88 х 3,68 3,88 2 юн. 9 Кавцевич ВВ

15 473 Чечетка Полина 2002 Кореличи х 3,87 3,77 3,87 2 юн. 8 Манько ГИ

16 834 Янушевич Елизавета Л 2002 Слоним 3,07 3,73 3,86 3,86 2 юн. Л

17 420 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивье 3,63 3,69 3,79 3,79 3 юн. 7 Майсей ВЯ

18 505 Дычик Александра   Л 2002 Лида х 3,77 3,77 3,77 3 юн. Л Снопко ЮЮ

19 918 Васько Наталья 07.03.2002 Щучин 3,76 3,56 3,70 3,76 3 юн. 6 Забураев ВА

20 430 Добейко Екатерина 22.06.2002 Ивье х 3,27 3,75 3,75 3 юн. 5 Силюк ОВ

21 201 Левошка Алеся 10.05.2002 Вороново 3,45 3,71 3,44 3,71 3 юн. 4 Юшевич ЛИ

22 816 Шишко Анастасия   Л 23.11.2002 Слоним х 3,70 3,70 3,70 3 юн. Л Беляев ВИ

23 662 Весько Каролина 28.10.2002 Островец 2,81 3,69 3,63 3,69 3 юн. 3 Ганулич ИД

24 354 Борисевич Дарья 2003 Зельва 2,3 3,29 3,59 3,59 3 юн. 2 Бортник ИИ

25 308 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятлово 3,53 3,59 3,04 3,59 3 юн. 1 Кавцевич ВВ

26 72 Довгайло Валерия      16.06.2003 Волковыск 3,04 х 3,48 3,48 3 юн. 1 Струг ВЛ

27 355  Зуба Валерия   Л 24.06.1905 Зельва 3,47 3,47 3,3 3,47 3 юн. Л

28 838 Сашко Валерия    Л 2005 Слоним 3,44 3,28 3,06 3,44 3 юн. Л Мандрик ЮЛ

29 471 Мазало Александра 2002 Кореличи 3,12 2,92 3,11 3,12 1 Макар МВ

30 826 Гут Валерия      Л 31.05.2004 Слоним 2,84 2,93 х 2,93 Л Адамчик ВА

31 200 Позняк Кристина 11.02.2003 Вороново 2,73 х х 2,73 1 Юшевич ЛИ

32 819 Валюк Маргарита    Л 23.01.2004 Слоним х х х 0,00 Л Прокопич ВП



33 504 Юрик Валерия 2003 Лида х х х 0,00 Снопко ЮЮ

34 317 Ярмолович Полина   Л 26.05.2003 Дятлово 0,00 Л Кучинский АН

35 812 Чура Александра   в/к 27.03.2001 Слоним 4,88 4,95 4,38 4,76 х 4,11 4,95 3 В/К Ольховик ЕК

тройной девушки

1 513 Синяк Полина 2002 Лида 9,36 10,13 х х х х 10,13 1 юн. 25 Снопко ЮЮ

2 842 Чура Дарья 18.01.2003 Слоним 9,28 9,68 9,53 9,72 9,45 9,81 9,81 1 юн. 22 Ольховик ЕК

3 912 Жилукевич Диана 07.11.2002 Щучин 9,57 9,27 9,14 9,77 9,68 8,95 9,77 2 юн. 19 Цифра АВ

4 841 Жидель Александра 29.10.2002 Слоним 8,97 9,28 9,57 9,29 9,50 9,29 9,57 2 юн. 17 Демидик СИ

5 583 Куль Светлана 30.07.2002 Мосты 9,01 9,28 9,18 8,35 8,95 х 9,28 2 юн. 16 Добрук ТВ

6 888 Каптюх Анастасия 2002 Сморгонь 8,88 8,81 х 9,18 9,02 9,02 9,18 2 юн. 15 Каптюх АВ

7 834 Янушевич Елизавета Л 2002 Слоним х 8,83 8,99 8,99 3 юн. 14 Мандрик Юл

8 578 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мосты х х 8,62 8,62 3 юн. 13 Заневский АР

9 296 Мишуто Елизавета 21.09.2003 Гродненский 8,61 8,54 х 8,61 3 юн. 12 Юрченко АЮ

10 662 Весько Каролина 28.10.2002 Островец 8,25 8,55 х 8,55 3 юн. 11 Ганулич ИД

11 200 Позняк Кристина 11.02.2003 Вороново 8,32 8,36 8,3 8,36 10 Юшевич ЛИ

12 307 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятлово х 0,00 0 Кавцевич ВВ

13 886 Корсак Екатерина 2002 Сморгонь х 0,00 0 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

14 471 Мазало Александра 2002 Кореличи х х х 0,00 0 Макар МВ

15 668 Мороз Валерия 03.12.2002 Островец х х х 0,00 0 Ганулич ИД

16 360 Терешко Виктория    Л 02.11.2002 Зельва н/я 0,00 Л Голоско ГА

17 504 Юрик Валерия 2003 Лида х х х 0,00 0 Снопко ЮЮ

18 317 Ярмолович Полина   Л 26.05.2003 Дятлово н/я 0,00 0 Кучинский АН

19 812 Чура Александра   в/к 27.03.2001 Слоним 10,12 10,24 10,03 10,24 1 юн. В/К Ольховик ЕК

ядро девушки

1 669 Букель Мариола 09.01.2002 Островец х х 9,37 9,39 9,62 8,71 9,62 3 25 Блашкевич АВ, Германюк НВ

2 836 Новицкая Алина 27.01.2003 Слоним х х 9,5 9,43 х х 9,50 3 22 Ольховик ЕК

3 603 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудок х х 8,87 8,62 8,99 9,13 9,13 1 юн. 19 Коршун АА

4 833 Савко Ксения 10.01.2002 Слоним х х 8,9 9,01 8,71 9,12 9,12 1 юн. 17 Демидик СИ

5 409 Добролович Диана 14.02.2003 Ивье х х 9,02 8,07 9,01 8,86 9,02 1 юн. 16 Микша ВИ

6 910 Мойсеева Анна 16.03.2002 Щучин х х 7,94 7,73 8,27 8,13 8,27 2 юн. 15 Поведайко АА

7 277 Козловская Ангелина 18.06.2002 Гродненский х х 7,87 7,85 7,95 8,11 8,11 2 юн. 14 Сидорович ИП, Олехнович АА

8 295 Равинская Вероника 06.08.2002 Гродненский х х 8,02 х 7,54 7,87 8,02 2 юн. 13 Юрченко АЮ, Германюк НВ

9 601 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудок х х 7,71 7,71 2 юн. 12 Коршун АА



10 557 Савчук Анжела 16.09.2003 Мосты х х 7,47 7,47 3 юн. 11 Касозубова МИ

11 169 Стасько Наталья 18.02.2002 Волковыск х х 7,44 7,44 3 юн. 10 Цыгановская ЭМ, Петров ВН

12 814 Данилюк Валерия    Л 09.11.2002 Слоним х х 7,33 7,33 3 юн. Л Ольховик ЕК

13 201 Малмыго Ксения 16.08.2002 Вороново х х 7,19 7,19 3 юн. 9 Овсейчик НН

14 458 Хиневич Анастасия 2002 Кореличи х х 7,09 7,09 3 юн. 8 Лопух СГ

15 320 Гурневич Наталья 2002 Дятлово х х 7,03 7,03 3 юн. 7 Кавцевич ВВ

16 857 Цикото Снежана 2002 Сморгонь х х 6,46 6,46 6 Гордей АИ

17 459 Курьян Татьяна 2002 Кореличи х х 5,79 5,79 5 Макар МВ

18 667 Орловская Анастасия 01.07.2003 Островец х х 5,61 5,61 4 Блашкевич АВ

19 920 Тыдыкова Оксана 25.05.2002 Щучин х х 5,56 5,56 3 Нефедьев ВА

20 262 Горох Елена       Л 12.10.2003 Гродненский х х 5,48 5,48 Л Юрченко АЮ, Германюк НВ

21 352 Григорьева Дарья    Л 06.01.2003 Зельва х х н/я 0,00 Л Голоско ГА

диск девушки

1 669 Букель Мариола 09.01.2002 Островец х х 25,87 27,50 29,48 30,00 30,00 3 25 Блашкевич АВ, Германюк НВ

2 605 Алешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудок х х 26,51 26,72 26,29 26,22 26,72 22 Коршун АА

3 836 Новицкая Алина 27.01.2003 Слоним х х 26,04 25,35 24,77 х 26,04 19 Ольховик ЕК

4 814 Данилюк Валерия  Л 09.11.2002 Слоним х х 20,7 21,68 20,18 22,94 22,94 Л Ольховик ЕК

5 601 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудок х х 22,48 21,49 х х 22,48 17 Коршун АА

6 169 Стасько Наталья   18.02.2002 Волковыск х х 21,4 22,47 22,47 х 22,47 16 Цыгановская ЭМ, Петров ВН

7 910 Мойсеева Анна 16.03.2002 Щучин х х 20,61 х х 21,23 21,23 15 Поведайко АА

8 433 Соколович Екатерина 13.01.2003 Ивье х х 20,47 17,94 20,43 х 20,47 14 Черник ВА

9 409 Добролович Диана 14.02.2003 Ивье х х 19,45 19,45 13 Микша ВИ

10 877 Урбанович Рената 2002 Сморгонь х х 17,95 17,95 12 Каптюх АВ

11 857 Цикото Снежана 2002 Сморгонь х х 17,55 17,55 11 Гордей АИ

12 355 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельва х х 17,3 17,30 10 Голоско ГА

13 823 Гукайло Анна        Л 10.09.2003 Слоним х х 16,9 16,90 Л Адамчик ВА

14 557 Савчук Анжела 16.09.2003 Мосты х х 16,86 16,86 9 Касозубова МИ

15 271 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский х х 15,57 15,57 8 Германюк НВ

16 320 Гурневич Наталья 2002 Дятлово х х 15,52 15,52 7 Кавцевич ВВ

17 201 Малмыго Ксения 16.08.2002 Вороново х х 15,46 15,46 6 Овсейчик НН

18 295 Равинская Вероника 06.08.2002 Гродненский х х 14,75 14,75 5 Юрченко АЮ, Германюк НВ

19 667 Орловская Анастасия 01.07.2003 Островец х х 14,7 14,70 4 Блашкевич АВ

20 262 Горох Елена       Л 12.10.2003 Гродненский х х 14,58 14,58 Л Юрченко АЮ, Германюк НВ



21 352 Григорьева Дарья    Л 06.01.2003 Зельва х х н/я 0,00 Л Голоско ГА

копье девушки

1 277 Козловская Ангелина 18.06.2002 Гродненский х х 24,18 24,82 24,91 28,10 28,10 3 25 Сидорович ИП, Олехнович АА

2 603 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудок х х 27,07 24,85 24,07 24,16 27,07 1 юн. 22 Коршун АА

3 920 Тыдыкова Оксана 25.05.2002 Щучин х х 21,93 х х 25,00 25,00 1 юн. 19 Нефедьев ВА

4 823 Гукайло Анна        Л 10.09.2003 Слоним х х 24,33 23,03 х х 24,33 2 юн. Л Адамчик ВА

5 607 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудок х х 23,81 21,10 22,92 22,30 23,81 2 юн. 17 Коршун АА

6 602 Комар Дарья        Л 17.05.2002 Новогрудок х х 19,41 18,02 19,51 16,80 19,51 Л Коршун АА

7 433 Соколович Екатерина 13.01.2003 Ивье х х 18,21 16,91 13,70 х 18,20 16 Черник ВА

8 271 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский х х 18,21 х х х 18,20 15 Германюк НВ

9 355 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельва х х 18,18 18,18 14 Голоско ГА

10 360 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельва х х 17,97 17,97 13 Голоско ГА

11 578 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мосты х х 17,79 17,79 12 Заневский АР

Главный судья

Главный секретарь Т.П.Соболевская

Ю.Л.Мандрик



DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 404 Казакевич Вадим 27.06.2002 Ивье о о о о ххх 155 3 25 Силюк ОВ

2 433 Длужневский Александр 15.03.2002 Ивье о о о ххх 150 1 юн. 22 Силюк ОВ

3 20 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно о хо о о ххх 150 1 юн. 19 Колядко ВА

4 526 Матусевич Артём 2002 Лида хо о хо хо ххх 150 1 юн. 17 Снопко ЮЮ

5 310 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятлово о о ххх 140 1 юн. 16 Кавцевич ВВ

6 545 Табальчук Алексей 2002 Лида о о ххх 140 1 юн. 15 Коняева ТИ

7 908 Шиша Валерий 23.07.2002 Щучин о хо ххх 140 1 юн. 14 Поведайко АА

8 366 Сорочинский Владислав 2002 Зельва хо ххх 135 2 юн. 13 Дереченик ВС

9 371 Архипчик Максим 05.04.2002 Зельва ххх 0 0 Голоско ГА

10 453 Гладун Андрей 2002 Кореличи ххх 0 0 Лопух СГ

11 892 Дудинский Алексей 2002 Сморгонь ххх 0 0 Жук ДА

12 456 Малыщик Егор 2002 Кореличи ххх 0 0 Лопух СГ

13 9 Червяковский Артём 13.07.2002 Гродно ххх 0 0 Гудойть ВИ

14

15

16 Главный судья

17  

18 Главный секретарь

19

20

21

22

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 308 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятлово о о о хо о ххх 140 3 25 Кавцевич ВВ

2 4 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно о о хо хо хо ххх 140 3 22 Лихачевская ЖВ

3 841 Жидель Александра 29.10.2002 Слоним о хо о о ххо ххх 140 3 19 Демидик СИ

4 816 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слоним о о хо хо ххх 135 1 юн. 17 Беляев ВИ

        Т.П.Соболевская
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Ю.Л.Мандрик



5 430 Добейко Екатерина 22.06.2002 Ивье о о ххо хо ххх 135 1 юн. 16 Силюк ОВ

6 877 Урбанович Рената 2002 Сморгонь о ххо хо ххх 135 1 юн. 16 Каптюх АВ

7 547 Рудинская Елизавета 2002 Лида о о о ххх 130 1 юн. 14 Снопко ЮЮ

8 918 Васько Наталья 07.03.2002 Щучин о о ххх 125 2 юн. 13 Забураев ВА

9 826 Гут Валерия      Л 31.05.2004 Слоним о о ххх 125 2 юн. Л Адамчик ВА

10 201 Левошка Алеся 10.05.2002 Вороново о ххх 125 2 юн. 13 Юшевич ЛИ

11 420 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивье о о ххх 125 2 юн. 13 Майсей ВЯ

12 360 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельва о хо ххх 125 2 юн. 10 Голоско ГА

13 473 Чечетка Полина 2002 Кореличи о ххх 120 2 юн. 9 Манько ГИ

14 838 Сашко Валерия    Л 2005 Слоним хо ххх 120 2 юн. Л Мандрик ЮЛ

15 354 Борисевич Дарья 2003 Зельва ххх 0 0 Бортник ИИ

16 830 Бутько Ольга      Л 2002 Слоним ххх 0 Л Романенко ВС

17 505 Дычик Александра 2002 Лида ххх 0 0 Снопко ЮЮ

18 355 Зуба Валерия     Л 16.12.2003 Зельва н/я 0 Л Голоско ГА

19

20

21 Главный судья

22

23 Главный секретарь

24

Ю.Л.Мандрик

      Т.П.Соболевская



Сумма Место

юн. дев. юн. дев. юн. дев. юн. дев. юн. дев. юн. дев. баллов

19 22 10 10 25 10 15 13

5 6 13 11

17 14 14 11 25 7

15

17 25 22 19 22 19 22 25 19

19 19 17 13 17

17 12 17 25 10 14 22 16

1 1 22 3 16

16 13 17 16 15 16 6 12 12

8 16 13 5 11

22 13 10 13 14 11 25 17 8

13 8 15

16 14 9

4 11

19 14 22 16 5 11 6 12 9

6 9 14

3 19 19 22 19 22

12 7 17 17

14 13 25 19 15 15 25 19 15 15

6 17

13 15 4 11 17 9 10 12 6

14

16 25 12 9 15 7 7

11 1

25 16 9 7 16 16 14

22 13 13

9 8 4 8

1 5

13 10 7 2 12 11 9 14 10

13

15 12 12 25 22 14 25

8 4 4

ЗЕЛЬВЕНСКИЙ 101 10 5

ОСТРОВЕЦКИЙ 141 10 2

ИВЬЕВСКИЙ 151 10 1

КОРЕЛИЧСКИЙ 35 6 6

ВОРОНОВСКИЙ 111 10 3

ДЯТЛОВСКИЙ 103 9 4

НОВОГРУДСКИЙ 157 10 3

ЩУЧИНСКИЙ 198 12 1

ОШМЯНСКИЙ 54 5 5

МОСТОВСКИЙ 143 12 4

СМОРГОНСКИЙ 176 14 3

ГРОДНЕНСКИЙ 169 12 2

СЛОНИМСКИЙ 275 14 1

ВОЛКОВЫССКИЙ 176 13 2

ГРОДНО 159 12 4

ЛИДСКИЙ 103 7 5

Осеннее первенство Гродненской области по л/а метаниям и прыжкам среди учащихся 2002-2003 г.г.р. 

14-15.11.2015г.      г. Слоним
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